АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__22.01.2025____                                                                                № ___154-ПА_

г. Люберцы

О внесении изменений в сеть муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении управления образованием администрации городского округа Люберцы Московской области, на 2024-2025 учебный год, утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 03.09.2024 № 3606-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Постановлением администрации городского  округа Люберцы Московской области от 26.12.2024 № 5383-ПА «О приеме Муниципального общеобразовательного учреждения «Островецкая средняя общеобразовательная школа» из собственности муниципального образования Раменского городского округа Московской области в муниципальную собственности городского округа Люберцы Московской области», Распоряжением администрации городского округа Люберцы Московской области от 29.12.2023 № 154-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы городского округа – начальника управления образованием Бунтину Викторию Юрьевну», постановляю:

1. Внести в сеть муниципальных образовательных организаций, находящихся в ведении управления образованием администрации городского округа Люберцы Московской области, на 2024-2025 учебный год, утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 03.09.2024 № 3606-ПА, следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 22.1 следующего содержания:
«22.1. Муниципальное общеобразовательное учреждение «Островецкая средняя общеобразовательная школа».».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее Постановление выступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 26.12.2024.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю  за собой.

Заместитель Главы –
начальник управления образованием				                                  В.Ю. Бунтина